
 
DZ-04.0021.1.53.2019                                                                                            
 

 

 

Uchwała Nr 124/Z/2019 

Zarządu  

Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 12 grudnia 2019 r. 
 

 

 

w sprawie delegowania radnych.  
 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 5 lit. a, b, c uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5466) oraz w oparciu o uchwałę                            

nr II/33/2018 w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały z dnia 21.12.2018 

r., Zarząd Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co następuje:     

 

§ 1. 

 

1. Mieczysław Dzierżak na odbiór inwestycji budżetu obywatelskiego pn. „Więcej 

ruchu – rozbudowa siłowni zewnętrznej w Parku Kościuszki”, w dniu 13.12.2019 r.,  

o godz. 7.30; 

2. Mieczysław Dzierżak na odbiór zadania budżetu obywatelskiego pn. „Zielone 

ogrodzenie Parku Kościuszki od strony ul. Górnickiego”, w dniu 13.12.2019 r.,  

o godz. 7.45; 

3. Mieczysław Dzierżak na odbiór zadania budżetu obywatelskiego pn. „Rewelacyjne 

wieloosobowe trampoliny ziemne” (dotyczy lokalizacji przy ul. Zdrowej), w dniu 

13.12.2019 r., o godz. 8.30; 

4. Antoni Matras na odbiór końcowy robót budowlanych w zakresie doposażenia 

ogródka jordanowskiego (strefa trampolin) przy ul. Konecznego w Krakowie, w dniu 

16.12.2019 r., o godz. 10.00. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 
       Dariusz Partyka 

                Z – ca Przewodniczącego Rady i Zarządu       

        Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 
 
 

 

Uzasadnienie: 

Zarząd Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę w oparciu o otrzymane e – maile  

z ZZM z dnia 11 i 12 grudnia 2019 roku. 


